
by Hornsleth Holding ApS

CVR-nr.: 41820551

Valborg Allé 11 5 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2023

Carsten Hornsleth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden by Hornsleth Holding ApS
Valborg Allé 11 5 th
2500 Valby
e-mailadresse: by@hornsleth.dk
CVR-nr.: 41820551
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for by Hornsleth Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 12/04/2023

Direktion

Carsten Hornsleth

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og dermed eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 499.942

Egenkapitalen udgør kr. 2.815.272

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.962	-5.201
Resultat af ordinær primær drift		-6.962	-5.201
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	200.000
Ordinært resultat før skat		493.038	194.799
Skat af årets resultat		-3.847	1.512
Årets resultat		489.191	196.311
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.000
Overført resultat		430.291	139.311
I alt		489.191	196.311

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.182.020	2.182.020
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.182.020	2.182.020
Anlægsaktiver i alt		2.182.020	2.182.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		320.801	0
Tilgodehavende skat		303.578	130.000
Tilgodehavender i alt		624.379	130.000
Likvide beholdninger		170.792	193.144
Omsætningsaktiver i alt		795.171	323.144
AKTIVER I ALT		2.977.191	2.505.164

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.705.621	2.275.330
Forslag til udbytte		58.900	57.000
Egenkapital i alt		2.804.521	2.372.330
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	128.834
Skyldig selskabsskat		127.060	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.610	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.670	132.834
Gældsforpligtelser i alt		172.670	132.834
PASSIVER I ALT		2.977.191	2.505.164

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0